
Uchwała 56/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2025-04-15

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2025-04-15

Numer

uchwały
56/25

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia Gminie Radzanowo pomocy rzeczowej w postaci przekazania wykonanych robót

związanych z budową oświetlenia na terenie gminy Radzanowo

Uchwała nr 56/25

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

w sprawie udzielenia Gminie Radzanowo pomocy rzeczowej w postaci przekazania wykonanych robót związanych z budową

oświetlenia na terenie gminy Radzanowo

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.[1]) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się Gminie Radzanowo pomocy rzeczowej w postaci przekazania wykonanych robót związanych z budową

oświetlenia w ramach realizacji inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 567 od km 3+653,80 do km 4+183,99

w m. Boryszewo Nowe, gm. Radzanowo, pow. Płocki”.

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana na podstawie umowy zawartej z Gminą Radzanowo,

określającej szczegółowe warunki jej udzielenia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z

2025 r. poz. 39.

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 16.04.2025 09:09

uchwała nr 56_25 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 110.02 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


